
 
 

RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY XIV       

   CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.3.2016  

      

 

 

    Uchwała Nr XXI/170/16  

                    Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

        z dnia 23.03.2016 r. 

      

w sprawie opinii dotyczącej przekazania pomiędzy jednostkami prawa 

trwałego zarządu nieruchomości oznaczonych jako działki nr 38 i nr 39/2 obręb 

6 jednostka ewidencyjna Nowa Huta – Park Lotników Polskich (GS-

02.6844.4.18.2015.AM z dn. 23.02.2016 r.). 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny w 

Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1850) Rada Dzielnicy XIV Czyżyny uchwala, 

co następuje: 

 

§1. 

Opiniuje się pozytywnie przekazanie pomiędzy jednostkami: Zarządem 

Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie a Zarządem Zieleni Miejskiej prawa 

trwałego zarządu nieruchomości oznaczonych jako działki nr 38 i nr 39/2 obręb 6 

jednostka ewidencyjna Nowa Huta – Park Lotników Polskich (GS-02.6844.4.18.2015.AM z 

dn. 23.02.2016 r.). 

 

§ 2. 

 Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały.  

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

  

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   

 

           Marek Ziemiański 

 

Uzasadnienie 

Decyzją Prezydenta Miasta Krakowa Nr GS-02.KŻ.72244-4-2/04 z dnia 5 

kwietnia 2004 r. przedmiotowe nieruchomości przekazano w trwały zarząd na rzecz 

Zarządu Gospodarki Komunalnej w Krakowie z przeznaczeniem na utrzymanie Parku 

Kultury i Wypoczynku spełniającego funkcję rekreacyjno-wypoczynkową.  



Zgodnie z Uchwałą Nr VIII/113/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 4 marca 2015 r.  

w sprawie utworzenia i zatwierdzenia statutu jednostki budżetowej Zarząd Zieleni 

Miejskiej w Krakowie, z dniem 1 kwietnia utworzono, a z dniem 1 lipca rozpoczął swoją 

działalność podmiot, który przejął zadania statutowe ZIKiT w zakresie zarządzania 

terenami zieleni stanowiącymi własność, współwłasność lub pozostającymi we władaniu 

Gminy Miejskiej Kraków albo Skarbu Państwa.  

W związku z powyższym Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu wystąpił 

o wygaszenie trwałego zarządu odnośnie ww. nieruchomości, zaś Zarząd Zieleni Miejskiej 

wystąpił z wnioskiem o ustanowienie trwałego zarządu na tych nieruchomościach – obie 

jednostki działając odpowiednio na podstawie Zarządzenia Nr 1893/2015 Prezydenta 

Miasta Krakowa z dnia 17 lipca 2015 r. oraz Zarządzenia Nr 2500/2015 Prezydenta 

Miasta Krakowa z dnia 15 września 2015 r. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały uważa się za zasadne. 

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   
 

           Marek Ziemiański 

 


